
Statutární město Děčín, Mírové nám. 1175/5, 405 38 Děčín IV-Podmokly, IČO 261238 

 

1 z 1 

Název veřejné zakázky Dům pro krizové bydlení ul. Benešovská 
Druh zakázky stavební práce 

Datum zahájení řízení 15.04.2024 

Veřejná zakázka je zadávána v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

(dále jen ZZVZ) 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE1 č. 1 ze dne 24.04.2024 

Zadavatel zveřejňuje vysvětlení zadávací dokumentace na základě prohlídky místa plnění 

konané dne 23.04.2024. 

DOTAZ č. 1 

Jakým způsobem je řešeno umístění nádrže na vodu do dvora? 

ODPOVĚĎ: 
Vzhledem k velikosti nádrže je počítáno s umístěním z ulice Lipová – autem s nakládací rukou, 
autojeřábem, spuštěním do dvora. Účastníci ocení do položky č. 39, SO 301, součástí položky 
je i dodávka. 
 

DOTAZ č. 2  

Z čeho je proveden stávající sloup v místnosti 3.13?  

ODPOVĚĎ: 
V rámci prohlídky místa plnění byl zjištěn dutý stav sloupku. V rámci stavebně technického 
průzkumu zde nebyla prováděna sonda. V průběhu stavebních prací je třeba sondou prověřit 
skutečný stav a podle toho postupovat při demolici – pokud by se jednalo sloupek podpírající 
stropní konstrukci je nutné konzultovat se statikem. Nosná funkce sloupku se nepředpokládá. 
 

        DOTAZ č. 3 
        Existuje dokumentace k „01 Přístřešek pro kuřáky“ a „02 Zahradní altán pro kuřáky“ (SO 801, 

výkres D.1.3)? 

ODPOVĚĎ: 
„01 Přístřešek pro kuřáky“ je v PSV truhlářských výrobků T01; 

„02 Zahradní altán pro kuřáky“ je totožná konstrukce jako zahradní altán, který je zkreslen 
v D1.4 a D1.5. 

    
  DOTAZ č. 4 

Kde je uvažováno zařízení staveniště?  

ODPOVĚĎ: 
Zařízení staveniště je uvažováno na dvoře objektu; dále vzhledem k úpravám 
stávajícího objektu lze použít pro kancelář či sklad vnitřní prostory v rámci harmonogramu 
prací. Také je možné využít pozemek 2951/27 (silnice před objektem) – jedná se o pozemek 
města. Pozemek není součástí povolení, jedná se o sousední pozemek uveden v povolení 
stavby, který může být přímo dotčen. Pro umístění zařízení staveniště není potřeba povolení, 
je však potřeba řešit s městem dočasný zábor pozemku a případně vyřídit DIO. 

 
1 Zakázka je zveřejněna na profilu zadavatele - certifikovaný elektronický nástroj 
dostupný na https://zakazky.mmdecin.cz, jeho prostřednictvím je vedena komunikace  
a je zde přístupná zadávací dokumentace 
 

https://zakazky.mmdecin.cz/

